- 2 -

О внесении изменения и дополнения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 20 февраля 2012 года № 115
«Об утверждении Положения об Администрации Президента
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65, подпунктом «м» пункта 1 статьи 66 Конституции Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 20 февраля 2012 года № 115 «Об утверждении Положения
об Администрации Президента Приднестровской Молдавской Республики»  (САЗ 12-10) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 12 марта 2012 года № 168
(САЗ 12-12), от 27 марта 2012 года № 210 (САЗ 12-14), от 15 мая 2012 года
№ 319, от 5 июля 2012 года № 429, от 7 августа 2012 года № 520 (САЗ 12-33), от 30 августа 2012 года № 555, от 24 сентября 2012 года № 632, от 23 октября 2012 года № 714 (САЗ 12-44), от 13 февраля 2013 года № 65, от 13 февраля  2013 года № 69, от 15 апреля 2013 года № 164, от 10 июня 2013 года № 264,
от 12 июля 2013 года № 334, от 8 октября 2013 года № 473, от 11 ноября
2013 года № 517, от 27 января 2014 года № 38, от 11 апреля 2014 года № 122 (САЗ 14-15), от 28 июля 2014 года № 232, от 30 сентября  2014 года № 317,
от 24 ноября 2014 года № 382, от 13 января 2015 года № 9, от 28 января
2015 года № 19 (САЗ 15-5), от 9 февраля 2015 года № 42, от 17 февраля
2015 года № 69, от 26 февраля 2015 года № 83, от 2 марта 2015 года № 85,
от 18 марта 2015 года № 118, от 9 июня 2015 года № 232, от 7 июля 2015 года № 264, от 29 декабря 2015 года № 446, от 2 марта 2015 года № 85, от 4 июля 2016 года № 241, от 19 октября 2016 года № 429 (САЗ 16-42), от 13 января
2017 года № 25, от 1 февраля 2017 года № 78, следующие изменение и дополнение:

а) подпункт «г» пункта 6 Приложения № 1 к Указу исключить;
б) Приложение № 1 к Указу дополнить пунктом 10-1 следующего содержания:
«10-1. Государственный советник обладает правом подписи ответов
на обращения граждан и организаций, поступившие в адрес Президента Приднестровской Молдавской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
       12 июня 2017 г.
              № 371